
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LІІI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 2 

 
м.Мостиська                                                                           від 1 травня 2024 р. 

 

Про затвердження звіту про виконання фінансового плану  

комунального некомерційного підприємства  

“Мостиська міська лікарня” за 2023 рік 

 

 

Заслухавши інформацію директора комунального некомерційного підприємства 

«Мостиська міська лікарня» Віктора КОПАЧА  про виконання фінансового плану 

підприємства за 2023 рік, відповідно до ст.25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи лист КНП «Мостиська міська лікарня» від 

05.03.2024р № 003-16/167, Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити звіт про виконання  фінансового плану КНП «Мостиська міська лікарня» 

за 2023 рік.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

 

 

 

                 Міський голова                                                Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 2 від  01.05.2024р 

 

Пояснювальна записка 

до звіту про виконання фінансового плану  

Комунального некомерційного підприємства 

 «Мостиська міська лікарня» за  2023 рік 

 

1.Загальні відомості. 

          

 Комунальне некомерційне підприємство «Мостиська міська лікарня» Мостиської 

міської  ради  Львівської област і(ЄДРПОУ 01996606)  є вторинною ланкою надання 

медичної допомоги.  Власником та органом управління майном підприємства є 

Мостиська міська рада. Діє на підставі Статуту. Підприємство  не є прибутковою 

організацією згідно рішення №2113224600022 від 21.04.2021 р. , видане  головним 

управлінням ДПС у Львівській області, Мостиською державною податковою 

інспекцією, про присвоєння, установі,організації ознаки неприбутковості(за 

результатами підтвердження відповідності неприбуткової організації вимогам, 

встановленим пунктом 133,4 статті 133 Податкового  кодексу України). Має діючу 

ліцензію на ведення медичної практики та ліцензію на обіг наркотичних засобів. 

         

  Заклад мав  підписані договори з НСЗУ у 2023 році по таких пакетах: 

- Первинна  медична допомога 

- Медична допомога при пологах 

- Хірургічні операції дорослим та дітям у стаціонарних умовах 

- Стаціонарна допомога дорослим та дітям без проведення хірургічних операцій 

- Профілактика, діагностика, спостереження, лікування та реабілітація пацієнтів в 

лабораторних умовах 

- Стоматологічна медична допомога в амбулаторних умовах 

-  Ведення вагітності в амбулаторних умовах 

- Езофагогастродуоденоскопія 

- Цистоскопія 

- Стаціонарна паліативна медична допомога  дорослим та дітям 

- Мобільна паліативна медична  допомога дорослим та дітям 

- Хірургічні операції дорослим та дітям в умовах стаціонару одного дня  

- Забезпечення збереження  кадрового потенціалу для  для надання  медичної 

допомоги  із залученням лікарів-інтернів 

- Медичний огляд осіб, який організовується центрами комплектування та 

соціальної підтримки 

Дохідна частина складає поступлення  за надані  послуги згідно підписаних 

договорів з  НСЗУ та платних послуг які надаються медичним закладом  -71552,8 

тис.грн, Інші надходження сформувалися з поступлень з  надходжень лікарняних від 

ФСС та компенсації за комунальні платежі від орендарів.    

За  2023 року  виплачено заробітної плати з нарахуванням в сумі 61951,3 тис.грн. 

Заборгованість по заробітній платі  відсутня. 

Код 270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»  складає 4757,6 тис.грн,  з 

них  касові 4237,00 тис.грн   різницю відшкодовано орендарями. 

Код 510 «Капітальні видатки»   складає 9645,60 тис.грн  в т.ч. 

-видатки на виготовлення ПКД на «Будівництво зовнішньої шахти, монтаж та 

налагодження нового пасажирського (лікарняного) ліфта на три зупинки за адресою 



вул.Хмельницького,7 в м.Мостиська Яворівського району Львівської області»-120,0 

тис.грн 

-видатки на придбання основних засобів -362,8 тис.грн в.т.ч  флуоресцентний 

аналізатор для імуноаналізу -40,7 тис.грн,, ортопедичне пристосування-121,0 тис.грн, 

портативна ендоскопічна камера-85,0 тис.грн, система підйому пацієнта 45,0 тис.грн, 

медичні меблі -35,6 тис.грн, аквадистилятор лабораторний-15,4 тис.грн, 

багатофункціонарний пристрій та бойлер -20,1 тис.грн 

-видатки на виготовлення ПКД на «Капітальний ремонт даху та фасаду з 

впровадженням енергоефективних заходів будівлі поліклініки по вул.Я.Мудрого ,111, 

м.Мостиська Яворівського району Львівської області»-130,0 тис.грн 

- видатки на «Капітальний ремонт даху та фасаду з впровадженням 

енергоефективних заходів будівлі поліклініки по вул.Я.Мудрого ,111, м.Мостиська 

Яворівського району Львівської області»-8320,2 тис.грн 

-видатки на «Капітальний ремонт системи водовідведення приміщень цивільного 

захисту  будівлі терапевтичного відділення за адресою вул.Перемишльська,9 

м.Мостиська, Яворівського району, Львівської області» -704,0 тис.грн 
 

 

 

 

 

               Секретар ради                                                                     Олег МАКАР 

 


